
Gluco 75
75 g wasserfreie Glucose

Verzehrsempfehlung:
Den gesamten Doseninhalt in ca. 
200 ml Wasser einbringen und 
dabei permanent rühren, um Ver-
klumpungen zu vermeiden.

Glucose geht direkt ins Blut über 
und leistet einen wichtigen Beitrag 
für den Energiestoffwechsel.

Apotheke an der Universität
Jakob-Kaiser-Str. 3
33615 Bielefeld
www.uniapo.com

75 g wasserfreie Glucose

Gluco 75
PZN - 9942206

schnelle Energie 
für zwischendurch

Brennwert

Fett 
davon ungesättigte 
Fettsäuren

Kohlenhydrate 
davon Zucker

Eiweiß

Salz

Durchschnittliche
Nährwertangaben

pro 100 gpro 77 g

1.695 kJ / 
405 kcal

0,0 g

0,0 g

98,0 g
98,0 g

0,0 g

0,0 g

1.305 kJ / 
312 kcal

0,0 g

0,0 g

75,0 g
75,0 g

0,0 g

0,0 g

Zutaten: Glucoseanhydrat, Citronensäure, 
Zitronenaroma

Inhalt:  77 g Pulver

Mindestens haltbar bis Ende:/
L.-Nr.: siehe Boden
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